de nos in precio |40 tres morabetinos et in roboracfone panero et vinuro
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quantum in nobfs et uobfs placuit. In Tali pacto de ipsa hereditate
de inri nostro sit abrasa et in nosbro* dominio sit 2 tradita atque confir-
mata, habeatis licentia de ipsa terra habeatis iure here|isditario. Et si
alignis homo ad hunc scriptum nostrum nos gnam nostis propinquis uel
ex|ldtraneis quisqnis fuerit qui talia comiserit, in primis sedeat male-
dictis |15 et excomunicatus et cum luda traditore in inferno darapna-
tus et ad par|létem regis qui uoci istius cartule pulsauerit pectet XXU
morabetinos et ad uos |17 illa hereditate duplata in tabi loco melio-
rata, et careat uoce. Ffacta ;1s carta venditionis et confirmationis
era Ma CO XLa. Ffacta carta |I!) mense iunii. Regnante rex Alffonsus
con regina Berengella in ;20 Fegione et in Galletia ef in Strematura.
Iohannes episcopus in sede Sancti Saluato|llris ouetensis. Manricns
episcopus in sede Sancte Marie legionensis. Ffernan Garcia || ...
Observaciones: Linea 2, d de dona lleva un signo general de abreviacion

sobrante, es decir, sin valor. Linea 7, par escrita con a sobrepuesta y ademas v
en la caja del renglon.

LAMINA 61

Cartulario del monasterio cistereiense de los santos Justo y Pastor
de Tojos Outos (Coruiia).

Copia del siglo XIII con adiciones posteriores.

Madrid. A. H. N. Codices y cartularios: 1.002-b. (Sig. moderna 1.302) hoja 26.
Muy maltratado.
Letra gotica.

En la guarda primera actual hay una nota en letra humanistica del siglo XVI
referente a otra contigua, que dice: «Esto es lo d’enfrente: Scribere fecit dominus
Sancius abbas Sancti Justi. Era M.CCC.XVII et quodo quinto kalendas marcii.»
(25 de febrero de 1279).

Catalogado por JESUS DOMINGUEZ BORDONA. Manuscritos con
pinturas. Madrid, 1933. Tomo I, pag. 226, nam. 395, que le asigna como fecha
el siglo XIV.

* El copista sufrié error escribiendo nro en lugar de uro: uesteo.
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La péagina reproducida contiene un privilegio de Alfonso IX, dado en Com-
postela el 10 de las calendas de marzo, de la era 1236 (20 de febrero de 1198),
confirmandole ciertas mercedes que le habia otorgado su padre Fernando II y
su abuelo Alfonso VII, inserto por JULIO GONZALEZ en su obra Alfonso IX,
Madrid, 1944, Tomo II, pag. 160, num. 112.

[Sobre la miniatura:'] Hic incipiunt privilegia et carie regis
do7nni Alfonsi seni.

<< 1>. Christus. Alfa. Oniega. In nomine Domini nostei Thesu-
christi, amen. Maiestatis regie intersest sancta loca et religiosas per-
sonas diligere ac neniare ef ea |3 que eis a suis sunt antecessori-
bus preconcessa confirmare, maldnutenere et totis uiribus defensare.
Idcirco ego Ade|Sfonsns Dei gratia rex Legioms et Galléete, filias
illustrissimi |6 ac victoriosissimi regis do77mi Ferrandi, una cu77t uxore
mea |7 regina do77tna Berengaria, per hoc scriptum notum facio uni-
ucr|8sis presentib7;s et futuris qnod concedo et confirmo Deo et mo-
nasterio Sancti Tusti de Togis Altis et vobfs domno Petro eiusdem
monasterio [0 abbati ac uesteo capitulo et uesteis successoribns im
perpetuwn cartas illas de incautantione ef defensione quas eidem
monasterio auns meus Imperator et post modum |I2 pater mens fece-
runt et perpetuo confirmantes incautauerunt, videlicet, qnod recipio
[I3 in mea77t comenda77t et deffensionem ipsam monasteriu777 cum ira-
tribus, possessionibns et cum uni|lduersis aliis que ad ipsam pertinent
et pertinebunt. Mando etiam quod homines sui in here|lSditatibns
eiusde77i cenobii commorantes non respondeant alicui de furto, homi-
ciledio, rausso, fossadaria aut fazendaria seu de aliqua calupnia uel
foro re|l7gio nisi abbati uel priori uel illis qui res monasterii de man-
dato illor«771 tenue|l8rint. Excuso etiam res suas de portatico per
totum regnu77t mcu7n ad idem mo|l9masterium uenturis uel ab ipsis
frateibns in partem alias latas. Et mando qnod ipsi [20 et homines sui
securi et in pace transeant per totum regnum me«m ad aliamcwngqae
Rl partem ire uoluerint, et illam ea77idem libertate7n eis perpetuo
coniirvno qua77i auns [22 meus Imperator et pater meus eis dederunt
et testamentis suis confirmauern7it. |3 Hoc autem eis facio ob reme-
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clivm anime mee et animarum patris mei et anorum meorum, |4 et quia
in ovationibus et obsequiis que in eodem loco Deo iugiter exhibentur
parte |25 eo largiente desiderio promereri. Si qnis igitur tam de meo
genere quam de ali|2éeno hanc eis cartam infringere aut uiolare modo
aliquo attemptauerit, iram [)7 Dei habeat omnipotentis et regiam
indignationem incurrat, et si qnid inuase|8rit in triplum restituat,
et firo ausu temerario regie parti in penam mille mo|29rabitimos per-
soluat, carta suum robur in perpetuum obtinente. Facia carta apnd
Compos|3itellan X kalendas martii era Ma CCa XXXa VIa. Ego rex